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Til NVE, KTE (og KTN) 
 
  
 
Viser til tidligere kontakt vedr. dette 
 
  
 
Status for de 4 meldte vindkraftprosjektene på Fosen er som følger: 
 
  
 
·          Storheia       KU starter opp nå og K-søknad vil foreligge vinter/vår 
2008 
 
·          Leksvik         Vi går ikke videre med dette prosjektet 
 
·          Rissa             Vi går ikke videre med dette prosjektet 
 
·          Benkheia      Se kommentarer under 
 
  
 
Storheia vindpark framstår som et godt prosjekt med gode vindforhold og et 
begrenset konfliktpotensial. Vi har over lengre tid hatt god dialog med de to 
vertskommunene Åfjord og Bjugn, som begge viser positiv interesse for 
prosjektet. Vi har derfor valgt å igangsette KU og øvrige 
planleggingsaktiviteter. Det er gjennomført en vindanalyse (modellberegning) og 
med basis i denne utarbeidet et første utkast til lay-out med tilhørende (grove) 
produksjonsberegninger. Vindmålinger vil bli igangsatt kommende høst. Det pågår 
forhandlinger med grunneierne, og det er en felles ambisjon om å fullføre dette 
på sensommeren / tidlig høst.  
 
Prosjektet krever god samordning med Statnetts planer vedr. ny 420 kV linje 
sørover fra planlagte Roan trafo. Vi har hatt tett dialog med Statnett vedr. 
dette, og i de nærmeste ukene vil vi sammen med Statnett, Sarepta og 
Trønderenergi Nett gjennomføre befaringer og samordnede planleggingsaktiviteter 
med sikte på å finne fram til de totalt sett beste nettløsningene for alle 
vindkraft- og nettprosjekter sør for planlagte Roan trafo. 
 
  
 



Rissa og Leksvik vindparker vil ikke bli konsesjonssøkt. Dette med basis i 
tilbakemeldinger fra høringsuttalelser, offentlige informasjonsmøter, møter med 
administrativ og politisk ledelse i de berørte kommunene. Statkraft har som 
konsekvens av dette besluttet å avslutte planleggingen av disse vindparkene.  
 
  
 
Benkheia vindpark er det så langt ikke fattet endelig beslutning om. Hvorvidt vi 
skal gå videre med dette prosjektet vil avhenge av hvilket standpunkt de to 
vertskommunene Leksvik og Rissa inntar når de nå har fått bekreftet at de 
”store”  vindparkene Leksvik og Rissa ikke vil bli utviklet videre. Begge 
kommuner vil drøfte dette i kommunestyremøter i løpet av juni. Vi ser for oss 3 
mulige utfall i første omgang. 
 
  
 
A.       Gitt at kommunene viser en positiv interesse for fortsatt utvikling av 
Benkheia vindpark er det vår hensikt å gå videre med KU og konsesjonssøknad for 
denne. 
 
B.       Dersom en eller begge kommunene går klart imot Benkheia allerede nå vil 
vi avslutte arbeidet med denne vindparken. 
 
C.      Ved evt. uklar tilbakemelding fra kommunene vil vi legge prosjektet ”på 
is” og avvente hvilken status det aktuelle området får i den kommende 
fylkesdelplanen for vindkraft (Sør-Trøndelag). 
 
  
 
Vi vil komme tilbake med en formell avklaring vedr. ovenstående i brevs form 
etter at kommunestyrene i Rissa og Leksvik har drøftet saken, altså etter planen 
i løpet av et par uker.  Da vil vi også informere øvrige involverte parter om 
dette. 
 
  
 
  
 
·          Umiddelbart innebærer ovenstående at vi ønsker utstedt KU-program for 
Storheia og Benkheia vindparker. 
 
·          Benkheia må inngå i sumutredningene for de temaene hvor dette er 
aktuelt. 
Dersom vi senere velger å avslutte planleggingsarbeidene også for Benkheia vil 
vi informere NVE om dette og be om at Benkheia da blir utelatt fra 
sumutredningene. 
 
  
 
Håper dette er klargjørende. 
 
  
 
Mvh 
 
  
 
Knut A. Mollestad 
Prosjektleder, Ny Energi 
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